
  

Org. Akar, Genelkurmay çatı davasında
ifade verdi
Genelkurmay Başkanı Akar, FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Genelkurmay'dakiGenelkurmay Başkanı Akar, FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Genelkurmay'daki
eylemlerle ilgili "çatı" davasında dün "katılan" sıfatıyla ifade verdi.eylemlerle ilgili "çatı" davasında dün "katılan" sıfatıyla ifade verdi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında Genelkurmay Başkanlığındaki
eylemlerle ilgili "çatı" davasında Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ın "katılan"
sıfatıyla dün ifadesi alındı.

Akar, Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesinde verdiği ifadede, "15 Temmuz darbe girişiminin"15 Temmuz darbe girişiminin
sadece şahsına değil, esas itibarıyla Türkiye Cumhuriyeti devletine, hükümetine vesadece şahsına değil, esas itibarıyla Türkiye Cumhuriyeti devletine, hükümetine ve
millete karşı yapıldığını"millete karşı yapıldığını" belirterek, şunları söyledi:

"Bu girişimi öğrendiğim ilk andan itibaren ülkemi ve milletimi düşünmek dışında"Bu girişimi öğrendiğim ilk andan itibaren ülkemi ve milletimi düşünmek dışında
herhangi bir şahsi düşünceyi aklımdan bile geçirmedim, tüm mesaimi ve enerjimiherhangi bir şahsi düşünceyi aklımdan bile geçirmedim, tüm mesaimi ve enerjimi
kanlı darbe girişimini sonlandırmak için harcadım. Bu süreçte şahsımla ilgili herhangikanlı darbe girişimini sonlandırmak için harcadım. Bu süreçte şahsımla ilgili herhangi
bir kaygı taşımadığım gibi kendimi korumaya yönelik herhangi bir düşüncem vebir kaygı taşımadığım gibi kendimi korumaya yönelik herhangi bir düşüncem ve
girişimim de olmamıştır."girişimim de olmamıştır."
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Şaban ayında yapılacak ibadetŞaban ayında yapılacak ibadet
ve zikirlerve zikirler
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Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?
Ücretsiz Eğitim AlınÜcretsiz Eğitim Alın
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Bergen'i öldüren kocası HalisBergen'i öldüren kocası Halis
Serbest yaşıyor mu, hapisteSerbest yaşıyor mu, hapiste
mi? Halis Serbest kaç yıl cezami? Halis Serbest kaç yıl ceza
aldı?aldı?
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Şaban ayında yapılacak ibadet ve zikirlerŞaban ayında yapılacak ibadet ve zikirler
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Türkiye'deki tüm okullarda deprem tatbikatıTürkiye'deki tüm okullarda deprem tatbikatı
gerçekleştirildigerçekleştirildi
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Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ileÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması ile
Kazanmak KolayKazanmak Kolay

Bergen'i öldüren kocası Halis SerbestBergen'i öldüren kocası Halis Serbest
yaşıyor mu, hapiste mi? Halis Serbest kaçyaşıyor mu, hapiste mi? Halis Serbest kaç
yıl ceza aldı?yıl ceza aldı?
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Polis Özel Harekat'ın Operasyon KöyüPolis Özel Harekat'ın Operasyon Köyü
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Rusya, Ukrayna'da Beşar Esad'ın paralıRusya, Ukrayna'da Beşar Esad'ın paralı
askerlerini cepheye sürecekaskerlerini cepheye sürecek
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